Installatie-, gebruiks- en onderhoudsvoorschriften
Branders met voorgemengd gas
20010748 (1) - 02/2009
CODE MODEL TYPE
3898700 - 3898710 RX 350S/P 851 T2
3898800 - 3898810 RX 500S/P 852 T2
NL
Tweetrapswerking progressief

Code 3010391 3010392
TE CONTROLEREN PARAMETER SONDE VERMOGENSREGELAAR
Regelbereik Type Code Type Code
Temperatuur - 100...+ 500°C PT 100 3010110
RWF40 3010212
Druk
0...2,5 bar
0...16 bar
Sonde met uitgang
4...20 mA
3010213
3010214
Belangrijk:
Als de installateur bijkomende veiligheidsorganen installeert, die niet in deze handleiding zijn voorzien, dan
draagt hij daarvoor de volledige verantwoordelijkheid.
5
BESCHRIJVING BRANDER (A)
1 Branderkop
2 Ontstekingselektroden
3 Luchtdrukschakelaar (type differentieel)
4 Sonde controle aanwezigheid vlam
5 Gasdrukafnamepunt en schroef met vaste kop
6 Schroef voor bevestiging ventilator aan de mof
7 Glijstangen voor openen van brander en
inspectie van branderkop
8 Servomotor, bedient de luchtklep.
Tijdens de stilstand van de brander is de
luchtklep helemaal gesloten om het warmte-
verlies van de ketel tot het minimum te
beperken, dat te wijten is aan schouwtrek die
de lucht uit de aanzuigopening van de venti-
lator terugzuigt.
9 Plaatje waarin 4 gaten gemaakt kunnen wor-
den, voor het doortrekken van de elektrici-
teitskabels
10 Luchttoevoer van de ventilator
11 Gastoevoerleiding
12 Flens voor de bevestiging aan de ketel
13 Viewer rotor
14 Een schakelaar voor:
werking automatisch-manueel-uit.
Drukknop voor:
verhogen – verlagen vermogen
15 Relais van de motor en thermisch relais met
ontgrendelingsknop (RX 500S/P)
16 Condensator motor (RX 350S/P)
17 Elektrische controledoos met veiligheids-
lampje die de vergrendeling aanduidt en ont-
grendelingsknop
18 Stopcontacten voor de elektriciteitsaansluiting
19 Luchtklep
20 Beugel voor het aanbrengen van de vermo-
genregelaar RWF40
21 Stekker m/v op kabel van de ionisatiesonde
22 Klemmenbord voor RWF 40
De brander kent twee soorten vergrendelingen:
• VERGRENDELING VAN DE CONTROLE-